
Contacto

Teléfono +34 962185001
Fax +34 962185103
Correo Electrónico ayuntamiento@ventadelmoro.es

Dirección Postal

Cruces, 34
(46310) Venta del Moro España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente REPARACION ALUMBRADO LAS MONJAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Venta del Moro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GyG5Coq4%2FOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación del alumbrado público en la pedanía de las Las Monjas.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.971,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.480,47 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELECTRICAS PACO GARCIA
NIF B67863167
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GyG5Coq4%2FOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.480,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.791,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kdum2f2EX5e5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000012632925 |  2024-000175616 | Thu, 08 Feb 2024 11:02:09:977 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86253746154421367807613821424039129276 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kdum2f2EX5e5HQrHoP3G5A%3D%3D

